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Kuntatiedote

Lestijärven kunta Lestintie 39, 69440 Lestijärvi kirjaamo@lestijarvi.fi www.lestijarvi.fi

Lestijärvi - Voimaa luonnosta

Lestijärven kunnan toimipisteet
Lestijärven kunnanvirasto palvelee kolmessa eri
toimipisteessä
🔹Liiketalon 1. krs
🔹Liiketalon 2. krs
🔹Kunnantalo
Sivistystoimen henkilöstö työskentelee Lestin koululla.

Yhteystiedot löydät kuntatiedotteen lopusta tai
Lestijärven kunnan verkkosivulta: https://lestijarvi.fi/ota-
yhteytta/

Aurausavustushakemus yli 75-vuotiaille
Tekninen lautakunta on kokouksessaan 27.2.2012
päättänyt myöntää aurausavustuksia yli 75-vuotiaille,
jotka eivät itse kykene tekemään lumitöitä.

Avustus myönnetään hakijalle, joka:
on täyttänyt 75 vuotta
asuu pientalossa
ei kykene itse tekemään lumitöitä, eikä sen
taloudessa asu toista henkilöä hoitamaan niitä.

Avustus kattaa ainoastaan traktorilla tehtävät lumityöt.
Auraaja laskuttaa suoritetun työn suoraan kunnalta.

Avustusta haetaan vuosittain uudestaan. Täytetty
hakemus palautetaan kunnantoimiston harmaaseen
postilaatikkoon.

Osoite: Lestintie 39, 69440 Lestijärvi.

Avustushakemus löytyy seuraavalta sivulta.
Hakemus on myös haettavissa Lestijärven kunnan
toimistosta osoitteesta Lestintie 41 (Liiketalon 2. krs)

https://lestijarvi.fi/
https://lestijarvi.fi/ota-yhteytta/
https://lestijarvi.fi/ota-yhteytta/


Tekninen toimi
Aurausavustushakemus yli 75-vuotiaille

syntymäaika:

hakijan nimi:

lähiosoite:

postinumero:

muiden samassa taloudessa asuvien henkilöiden nimet ja syntymäajat:

lisätietoja:

paikka ja aika:

puhelinnumero:

hakijan allekirjoitus:

Kotiseutukokoelma
Lestijärven kirjasto ylläpitää kotiseutukokoelmaa, joka sisältää Lestijärveä koskevaa
aineistoa. Kokoelmaan kerätään muun muassa:

Lestijärveläisten kirjailijoiden ja kirjoittajien teoksia
Lestijärvestä kirjoitettuja ja Lestijärveen liittyviä teoksia
Lestijärveen liittyviä lehtileikkeitä

Kaikki kotiseutukokoelman aineistot ovat lainattavissa. Ilmoita kirjastoon, jos tiedät
kotiseutukokoelmaan sopivaa aineistoa!

Kirjasto

Kirjailijavieras Maarit Tastula

Aika: Ma 13.10. klo 15
Paikka: Lestijärven kirjasto

Tunnettu toimittaja Maarit Tastula vierailee Lestijärven kirjastossa kertomassa tämän
vuoden syyskuussa ilmestyneestä siirtolaisuusaiheisesta tietokirjastaan Köyhää väkeä -
suomalaisia Amerikan kultamailla.

Tilaisuuteen on vapaa pääsy tervetuloa!
Kahvitarjoilu!



Vapaa-aikatoimi
liikunta – nuoriso – kulttuuri

@lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi
 
Liikuntaneuvontaa Keski-Pohjanmaan maaseutukuntiin -hanke
Tarvitsetko apua mieluisan liikuntamuodon löytämiseen, kaveria lenkille tai vaikka ohjausta kuntosalille?
Liikuntaneuvontahankkeen Salla Valo antaa opastusta liikunta-asioissa kaikenikäisille, erityisesti uusille liikkujille.
Palvelu on maksutonta. Varaa oma henkilökohtainen aikasi liikuntaneuvontaan:
salla.valo@toholampi.fi tai 040-1535878.
 
Hanke tarjoaa myös maksutonta liikuntatoimintaa, tervetuloa mukaan!
 
Syyslomaviikolla jumppa-ilta Lestin koulun salissa ke 15.10.2025
 
 
 
 
Salla Valo
Liikuntaneuvontaa Keski-Pohjanmaan maaseutukuntiin -hanke
Toholammin kunta
Lampintie 5, 69300 Toholampi
p. 040 1535878
 
SYKSYN KUNTOKAMPANJA 1.9. – 30.11.2025
Kuntokortti tulee syyskuun kuntatiedotteen mukana ja niitä voi hakea myös kirjastosta. Kuntokorttiin merkitään väh.
30 min kestävä yhtäjaksoinen liikuntasuoritus. Kuntokortit palautetaan 5.12. mennessä kunnantoimiston
postilaatikkoon. Kaikkien palauttaneiden kesken arvotaan lahjakortti sekä muita tuotepalkintoja. 
 
KAUSTISEN SEUTUKUNNAN MARRASKUUN LIIKUNTAKAMPANJA
Kampanja-aika 1.11.-30.11.2025. Lisätietoa marraskuun kuntatiedotteessa.
 
KESKI-POHJANMAAN JÄRJESTÖJEN PYÖREÄ PÖYTÄ –tapahtuma to 9.10.2025 Lestin koululla
Yhdistykset esille! Näkyvyyttä viestinnällä ja verkostoitumalla.

klo 16.45 tanssillinen jumppa – menevää lattaria, showtanssia ja zumbaa!
klo 17.20 kiertoharjoittelutreeni – treeni tehdään oman kunnon mukaan, joten sopii jokaiselle!
klo 18.00 venyttely-rentoutus 20 min. - tule huoltamaan kehoa rentouttavan musiikin tahtiin!

klo 16.00 Työpajat
1. Lisää näkyvyyttä yhdistyksellesi (Kosti ry ja Kuidut käyttöön hanke) 
2. Mitä on vastuullisuus yhdistyksessä & miksi siitä kannattaa kertoa muille (Centria) 
3. Järjestöjen evästys alueelliseen hyvinvointisuunnitelmaan (Soite) 

klo 17.00 Keittoruokailu ja kahvit (ilmoittautumiset ollut 28.9. mennessä)
klo 17.30 Tilaisuuden avaus, Marjaana Typpö, sivistys- ja hyvinvointijohtaja, Lestijärven kunta Vuoden
2025 järjestöteko palkitseminen, Keski-Pohjanmaan liitto ja Kosti ry Musiikkiesitys, Markus Lång 
klo 17.55 Alustus työpajoista/teemaryhmistä/järjestöstrategiasta, Centria, Kosti ry ja Keski-
Pohjanmaan liitto 
klo 18.10 Keskustelut työryhmissä jatkuvat: työpajateemat + järjestöstrategia 
klo 19.00 Keskustelujen tulosten/kannanottojen esittely julkilausumaan 
klo 19.20 Rahoituspuheenvuorot Krista Järvelä, Pirityiset ry ja Jussi Salminen, Soite 
klo 19.40 Julkilausuman yhteenveto, osallistuja-arvonta, kutsu seuraavaan Pyöreän pöydän
tapahtumaan 
klo 20.00 Tilaisuus päättyy

mailto:salla.valo@toholampi.fi


Yhdistykset
Yli-Lesti-seura r.y. tiedottaa

AHAA-AIVOTREENI TILAISUUDET JATKUVAT torstaisin
Yli-Lestin työväentalolla klo 12.00

Seuraavat suunnitellut kokoontumiset: 2, 16 ja 30.10. sekä 13.11. Seuraa ilmoittelua Lestijärven  kuntatiedotteista
mahdollisten muutosten takia.
Lopuksi kahvitellaan yhdessä.  Kaikki ovat tervetulleita!

Yli-Lestin DIGILAITTEET

Kyläyhdistys on hankkinut mm. pari tietokonetta, web-kameran, kaiuttimen ja tulostimen yhteiseen käyttöön.
Tavoitteena on opastaa kyläläisiä ja muita kuntalaisia käyttämään myös OMIAlaitteita turvallisesti kotona.

Ke 15.10.2025 klo12 aiheena on :Voiko Windows 10:ä enää käyttää vai onko hankittava uusi kone?
Santtu Lehto Kuidut käyttöön -hankkeesta tulee paikalle opastamaan. Ota oma tietokoneesi mukaan. Tarkistetaan,
onko koneesi tietoturva ajan tasalla. Tarttisko sille tehdä jotain?

Voit tulla paikalle myös ilman tietokonetta.  Yhdistys toivoo saavan tietoja, mihin käytännön ongelmaan tarvitaan
opastusta tai mihin asioihin haluaisit perehtyä vaikkapa porukalla.  

Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton.  Lopuksi kahvitarjoilu.

KARHUNPIILO VARATTAVISSA SYYS- JA LOKAKUUSSA
Lehtosenjärven rannalla sijaitseva varaustupa varataan www.karhunpiilo.fi -sivuston kautta. Varaukseen ei merkitä
lähtöpäivää. Hinta 55 e/vrk.
Lisätietoja saa Toimilta, puh. 050-4926 900  ja  Marketalta, p. 044-0638 342.

JÄSENEKSI LIITTYMINEN

Yhdistyksen vuoden 2025 jäsenmaksu on 5 e /yli 15-vuotias henkilö.  Jäsenmaksun maksetaan tilille FI91 5471
1240 0074 08.  Viitteeksi jäsenten nimet.   Tässä on OIKEA tilinumero.
Jäsenmaksun maksaneet saavat 10 euron alennuksen Karhunpiilon vuokrasta.  Hallitus päättää myöhemmin muista
jäseneduista.

Yhdistys edistää alueen ( = Lestijärven) henkistä ja aineellista hyvinvointia sekä viihtyvyyttä ja puoluepoliittisesti
sitoutumatonta.

LESTIN MUTTI
Kotiseutulehti Lestin Mutti ilmestyy 41.kerran joulukuun alussa. Keräämme syksyn ajan  materiaalia lehteen, joten
nyt on aika kirjoittaa juttuja, lyhyempiä tarinoita, hauskoja sattumuksia tai vaikka entisajan perinteitä. Vanhat
valokuvat ovat myös tervetulleita. Toimita materiaali lokakuun loppuun mennessä noorairene.laitala@gmail.com tai
pentti.untinen@gmail.com

Jos haluat lehdessä mainostaa yritystäsi tai palveluitasi ota yhteyttä, niin katsotaan sinulle sopiva mainospaikka. 

Tehdään yhdessä hieno kotiseutulehti! 

mailto:noorairene.laitala@gmail.com
mailto:pentti.untinen@gmail.com


Yhdistykset

Ma 6.10. 2025 klo 13.00 aloitetaan vanhusten viikon toiminta Kotipirtissä
Kotipirtti järjestänyt ohjelmaa ja kutsunut Lestin Wirkeät mukaan.  

Eläkeliiton Lestijärven yhdistyksen SYYSKOKOUS
ma 20.10.2025 klo 13.00 Lestijärven kunnanviraston valtuustosalissa
Esillä sääntömääräiset asiat.  

Kahvitarjoilu klo 12.30 -13.00. Arvontaa.
Tervetuloa!

Hallitus

Kokouksen jälkeen on koulutusta huijauksista ja miten niihin voisi varautua.

To 23.10. klo 13.00 Lestin Wirkeät Kotipirtissä
Aloitellaan yhdessä syksyn toimintaa kahvikupposen ääressä.  Vaihdetaan kuulumisia, tavataan tuttuja ja
tuntemattomia.   Ohjelmaakin on ja sitä voi myös esittää. Kaikki ovat tervetulleita!

Ke 29.10.2025 klo 12.00 jäsenille maksuton ruokailu (lohikeitto) ja täytekakkukahvit
yhdistyksen 50-vuotisen toiminnan merkeissä  Yli-Lestin työväentalolla.
Ruokailun hinta ei-jäsenille 15,00 euroa.
Myytävänä arpoja.   Arpajaisvoittoja toivotaan jäseniltä.
Ilmoittautumiset ja mahdolliset ruoka-aineallergiat ilmoitettava viim. 21.10.2025 Tarjalle joko soittamalla
tai tekstiviestillä  p. 040-9131004.

Ti 4.11.2025 klo 12 Digikoulutusta Lestijärven kunnanviraston valtuustosalissa
Kouluttajana Seppo Lamminen.  Kerro toiveesi Tarjalle, p.040-9131 004 Tai Marketalle , p. 044-0638 342.
Koulutus räätälöidään toiveiden mukaan päivittämällä kännykän ja tietokoneen käyttöä.

To 6.11.2025 klo 12 päiväkahvitilaisuus järjestötalolla.  Mukana diakoni Anniina Lintilä

Ke 26.11.2025 klo 13 jouluruokailu Lylyn Pisarassa (omakustanteinen)

To 27.11.2025 klo 13 Lestin Wirkeät Kotipirtissä

Merkitse tapahtumat kalenteriisi ja tule rohkeasti mukaan toimintaan!
 
Tiedoksi, että Yli-Lesti-seura järjestää joka toinen torstai Yli-Lestillä AHAA-aivotreenitilaisuuksia.
Tilaisuudet ovat torstaisin Yli-Lestin työväentalolla klo 12  seuraavasti: 2, 16 ja 30. 10. sekä viimeisen kerran 13.11.
Seniorit ovat sinne tervetulleita!  

Yhdistyksellä on myynnissä Eläkeliiton K-P:n piirin 50-vuotisjuhlakirjoja hintaan 15 euroa/kpl.
Kirja sisältää historiikin myös Lestijärven yhdistyksestä.  
Kirjoja voi tiedustella joko Marketalta tai Tarjalta.

YHDISTYKSEN JÄSENEKSI LIITTYMINEN
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä netin kautta www.elakeliitto.fi sivustolla olevan linkin kautta. Valitse yhdistykseksi
Lestijärvi.  Jäseneksi voi liittyä myös ottamalla yhteyttä Tarja Kangasviereen, p. 0409131004. tai Marketta Similään,
puh. 044-0638342.  Tämän vuoden jäsenmaksu on 20 e/hlö.



Soite
Syksyn influenssa- ja koronarokotukset alkavat lokakuussa

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite aloittaa influenssa- ja koronarokotukset hauraimpiin riskiryhmiin kuuluville,
kuten iäkkäille laitosasumisyksiköiden asukkaille. Palveluasumisen, kotihoidon, jaksohoidon, osastohoidon ja
kotisairaalahoidon piirissä olevat asiakkaat rokotetaan yksiköissä tai hoitajan käynnin yhteydessä asiakkaan kotona.
Kouluikäiset rokotetaan kouluterveydenhuollossa. Raskaana olevien, alle 7-vuotiaiden sekä vakavalle influenssalle
alttiiden lähipiirin influenssarokotukset annetaan Soiten neuvoloissa. Muut rokotetaan Soiten yksiköissä viikosta 43
alkaen.

Influenssarokotukset järjestetään pääasiassa ajanvarauksella. Rokotuksia annetaan myös ns. walk-in-päivinä, jolloin
rokotukseen voi tulla ilman ajanvarausta. Samalla rokotuskerralla saa influenssarokotteen ja koronarokotteen, jos
haluaa. Rokotuspisteillä on mahdollista saada myös kurkkumätä-jäykkäkouristustehoste. Rokotukset toteutetaan
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen THL:n suositusten mukaisesti.

Ajanvaraus verkossa ja puhelimitse
Aika rokotukseen varataan verkossa tai puhelimitse. Ajan voi varata verkossa 30.9. alkaen ja puhelimitse 7.10. alkaen.

Pyydämme varaamaan ajan ensisijaisesti DigiSoiten Omahoito-palvelusta osoitteessa digisoite.fi. 
Rokotusajan voi varata myös vastaanoton terveydenhoitajan chatin kautta osoitteessa soite.fi. Chat-ikkuna
näkyy, kun nettisivun evästeet on hyväksytty.
Mikäli ajan varaaminen digitaalisesti ei ole mahdollista, ajan voi varata puhelimitse 7.10. alkaen. Rokotusten
ajanvarausta varten on oma ajanvarausnumero 06 828 7488 (ma-pe klo 8–15). Jätä takaisinsoittopyyntö, johon
vastaamme viimeistään kolmen arkipäivän kuluessa. Pyydämme, että influenssarokotuksiin liittyvissä asioissa ei
soiteta vastaanottojen puhelinnumeroihin.

Rokotukset Lestijärven Soite-pisteellä (Niemeläntie 3 A)
to 23.10. klo 8.30–15.30
to 30.10. klo 8.30–15.30
to 6.11. klo 16.30–19.30
to 13.11. klo 8.30–15.30 walk-in

 
Lue lisää rokotuksista ja katso koko Soiten alueen rokotusaikataulu osoitteesta soite.fi/ajankohtaista.

Muuta
Digitukea Keski-Pohjanmaalla
Keski-Pohjanmaan digitukiverkosto kokoaa yhteen alueen toimijat, jotka tarjoavat maksutonta digitukea eri
väestöryhmille. Tavoitteena on vahvistaa kuntalaisten digitaitoja ja helpottaa arjen digipalveluiden käyttöä. Digitukea
on saatavilla eri puolilla maakuntaa – alueen toimijat, ajankohtaiset tapahtumat ja digitukipisteet löydät osoitteesta
https://www.keski-pohjanmaa.fi/digitalisaatio-keski-pohjanmaalla.html Digituki on tarkoitettu kaikille!
Skannaa QR-koodi ja liity mukaan verkostoon!

https://soite.fi/soite/ajankohtaista/
https://www.keski-pohjanmaa.fi/digitalisaatio-keski-pohjanmaalla.html


Kunnanvirasto
Kunnanjohtaja
Hallintojohtaja
Talous- ja hallintosihteeri
Tekninen johtaja
Rakennustarkastaja
Toimistosihteeri
Nuoriso- ja vapaa-aikasihteeri
Kiinteistöpäivystys

Päivi Rautio
Ossi Mäkinen
Kätlyn Tamm
Mika Rajaniemi
Juha Timo
Jaana Peritalo
Niina Tiala

040 1591 584
040 5644 614
040 5561 588
040 1397 264
044 0668 702
040 5852 717
050 4437 023
044 0299 511

Koulutoimisto

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja
Varhaiskasvatuspäällikkö
Toimistosihteeri

Marjaana Typpö
Maria Tofferi
Tiina Pollari

044 0540 839
050 5370 089
040 6504 231

Sähköposti osoitteella: etunimi.sukunimi@lestijarvi.fi

Kirjasto
Asiakaspalvelu
ma 12-18
ti 10-15
ke suljettu
to 11-18
pe 10-15

Omatoimiaika
ma-pe 8-21
la-su 10-18

Kirjastovirkailija
Tiina Liimatainen   040 6504 237 

Terveyskeskus
ma-to 9-15.30
Puhelinaika
ma-pe klo 8.00-16.00

Terveyskeskus
Hammashoitola
Laboratorio ajanvaraus

040 804 2000
06 828 7400
020 619 8019

Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin
vuorokauden ympäri

Vesilaitosten
päivystysnumero
Lestijärven kunnan vesilaitos 
puh. 044 0299 511
Yli-Lestin Vesiosuuskunta
puh. 044 2485 039

Likakaivojen
tyhjennykset
Hyvempi-Kyyti, Mika Piispanen
0400-308520

Ruokajakelu
9.10. Klo 16-17
23.10. Klo 16-17

Helluntaiseurakunta
Lestintie 37

Linja-autovuorot

Yli-Lesti
Lestijärvi
Toholampi
Kannus
Kokkola

koulup
7.20
7.30
8.20
8.45
9.25

Kokkola
Kannus
Toholampi
Lestijärvi
Yli-Lesti

koulup
13.45
14.25
15.00-15.10
15.55
16.05

koulup - koulupäivinä maanantaista perjantaihin
Hinnastot, aikataulut ja lisätietoa: https://wiimax.fi/linjaliikenne/

7.8.2025-31.5.2026

Tilaa Kelan korvaama taksimatka Keski- ja Pohjois-Pohjanmaalla numerosta
0800 933 77 tai 0800 415 720

Vain näistä numeroista tilatusta matkasta voit saada korvauksen

Lestijärven apteekki avoinna:
ma-ti klo 9 - 16.30
ke suljettu
to-pe klo 9-16:30
Puhelin: 0400 209 374

Aukioloajat ja yhteystiedot

https://wiimax.fi/linjaliikenne/


Lestijärven hanke lyhyesti:

Lestijärven tuulipuistohanke koostuu Kosolankankaan, Hittisennevan ja
Iso-Kortenevan alueista. Hanke käsittää yhteensä 69 tuulivoimalaa.
Tuulipuiston sähkönsiirtoa varten hankkeessa rakennetaan 110 kilovoltin
ja 400 kilovoltin voimajohdot sekä neljä sähköasemaa. Sähköasemiin
kuuluu kolme 110 kilovoltin asemaa ja Eltonevan 400 kilovoltin asema.
Sähkö siirretään tuulipuiston alueet toisiinsa yhdistävällä 110 kilovoltin
voimajohdolla Eltonevan sähköasemalle ja siitä 400 kilovoltin
voimajohdolla Alajärven sähköasemalle, jossa sähkö syötetään
kantaverkkoon. Lisätietoja hankkeesta ja hankkeen yhteyshenkilöt löytyvät
osoitteesta: www.ox2.com/fi/lestijarvi/. 

Lestijärven tuulipuiston hankekuulumiset 
Tässä tiedotteessa kerromme Lestijärven tuulipuistohankkeen
tuoreimmat kuulumiset. 

Mitä hankkeessa tapahtuu tällä hetkellä ja seuraavaksi? 

OX2 lyhyesti:

OX2 on uusiutuvan energian yhtiö, joka kehittää, rakentaa, hallinnoi ja
omistaa tuuli- ja aurinkopuistoja. Meillä on johtava asema laajamittaisen
maatuulivoiman rakentajana Suomessa. Lisätietoja: www.ox2.com/fi. 

Tuulivoimaloiden käyttöönottotyöt ja testaukset jatkuvat.
Tavoitteena on, että kaikki voimalat on saatu testattua syksyn
2025 aikana. Kun voimalan käyttöönottotyöt on tehty ja sillä on
suoritettu testaus, voidaan voimalalla aloittaa varsinainen
sähköntuotanto.
Tuulipuistoaluetta viimeistellään ja huolletaan syksyn aikana.
Tähän kuuluu muun muassa alueen teiden tarkistus ja valmistelu
talvea varten. 

Seuraava Kuntatiedote ilmestyy pe 7.11.2025
Materiaali toimitettava viimeistään ti 4.11.2025 klo 12.00

https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/
http://www.ox2.com/fi
http://www.ox2.com/fi
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